
 začni svou 
legendu už dnes!
NEČEKEJ NA „AŽ JEDNOU“.  
V MONDI HLEDÁME MLADÉ TECHNICKÉ TALENTY, 
KTEŘÍ CHTĚJÍ NĚCO DOKÁZAT. 
JESTLI TĚ LÁKÁ TECHNOLOGIE, ZMĚNY A MÁŠ CHUŤ 
NA OPRAVDOVOU VÝZVU, TAK TOHLE JE PRO TEBE!

NAKOPNI KARIÉRU 
V MONDI ŠTĚTÍ!
Inženýr? Inženýrka? Papír tě zavolal! Staň se 
PROCESNÍM INŽENÝREM/INŽENÝRKOU

 Místo činu: Mondi Štětí

 Máš technické vzdělání a chceš být 
 u zavádění inovací ve výrobě?

 Mluvíš anglicky a nebojíš se výzev?

 Jestli sis právě v duchu řekl/a
 „jo, to jsem já“ – tak nečekej a pojď 
 do toho!

Nástupní bonus 

30 000 Kč30 000 Kč
Příspěvek na dopravu až 

7 200 Kč/měs.7 200 Kč/měs.📦
Příspěvek na přestěhování až 

70 000 Kč70 000 Kč📦 

Příspěvek ve formě kafeterie

7 000 Kč čistého 7 000 Kč čistého 

5 týdnů 5 týdnů dovolené

Zdarma Zdarma ovoce, káva, vodaŘízení a optimalizace
technologických procesů ve výrobě

Inovace, udržitelnost, technologie

Spolupráce s experty a týmy 
napříč firmou

Implementace nových technologií 
a hledání inovativních řešení

CO NABÍZÍME?CO NABÍZÍME?

CO TĚ ČEKÁ?CO TĚ ČEKÁ?

MRKNI 
NA VÍC:


